Programación del Teatromuseo del Títere y el Payaso 

Responsable Fundación Teatromuseo del Títere y el Payaso 

Recursos Asignados Ministerio $103.304.518 (ciento tres millones trecientos cuatro mil 
quinientos dieciocho pesos)  

Monto total de recursos del Plan de gestión $146.804.518 (ciento cuarenta y seis millones 
ochocientos cuatro mil quinientos dieciocho pesos) 

TERCERO: ENTREGA DE RECURSOS. El Ministerio entregará la suma asignada en 1 

cuota equivalente al 100% del monto asignado, una vez tramitado completamente el acto 

administrativo que apruebe el presente convenio y se haya dado cumplimiento a lo